
 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
 
Fakultní nemocnice Olomouc  
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 
dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90  
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc  
IČ: 00098892  
DIČ: CZ00098892  
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem  
bankovní spojení: 36334811/0710  
na straně jedné jako „objednatel“ 
 
a 
 
Hoyer Praha s.r.o.  
se sídlem: Jilmová 2685/10, 130 24 Praha 3  
IČ: 60491582  
DIČ: CZ60491582  
zastoupená: Ing. Soňou Hamšíkovou  
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27696  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.ú. 5275142/0800  
na straně druhé jako „poskytovatel“ 
 
tento 

 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o provádění komplexních servisních služeb podepsané dne 16.9.2019 

 
 

I.  
Úvodní ustanovení 

1. Na základě zadávacího řízení s názvem „Oxymetry“ interní evidenční číslo VZ-2019-00625, uzavřely smluvní 
strany dne 16.9.2019 Smlouvu o provádění komplexních servisních služeb (dále jen „smlouva“), kdy 
předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli údržbu a servis 12 ks oxymetrů ve 
FN Olomouc spočívající v periodických kontrolách, ošetřování, seřizování, opravách a zkouškách prováděných 
v souladu s pokyny výrobce.  

 
II. 

Předmět dodatku 
1.  Smluvní strany se dohodly, že čl. VI. odst. 4 se ruší a nově zní takto:  
  
 Cena bude objednatelem uhrazena na základě faktur vystavených poskytovatelem a doručených objednateli 

neprodleně po servisním zásahu, nejpozději však do 15-ti dnů od provedeného zásahu.  Každá jednotlivá 
faktura vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí obsahovat identifikátor veřejné 
zakázky VZ-2019-000625. Faktura musí dále obsahovat registrační číslo projektu 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0005219 a následující sdělení „Projekt „Modernizace a obnova přístrojového 
vybavení centra vysoce specializované intenzivní zdravotní péče v perinatologii FN Olomouc“ je 
spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj“.  

 
 



 

2.  Smluvní strany se dohodly, že čl. VIII. se doplňuje o odst. 10 a 11:  
 
 

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2029. 
 
Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

 
 

III. 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho písemným 

zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
V Olomouci dne       
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………..     …………………………………….. 
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.  
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc     

hamsikova
V Praze dne 18.10.2019

hamsikova
ing. Soňa Hamšíková 
jednatelka Hoyer Praha s.r.o. 


		Hoyer
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2019-10-21T14:12:22+0200
	Ing. Tomáš Uvízl




